
RESULTAT TOTAL 

 

  

RESULTAT Skoda XCO-2 Örnen MTB Arena 41 anmälda 2023
2023-08-19 38 startande Tid

Pos total Pos klass Start nr Förnamn Efternamn Klubb Födelseår Ålder Klass Antal varv Start kl Varv1 Varv2 Varv3 Varv4 Tid Diff tot Anm

1 1 3 Johannes Sikström Team Advania OIK Elit 1985 38 H30 (1984-1993) 4 13:30 00:18:22 0:18:27 0:18:51 0:18:59 1:14:39
2 2 18 Johan Lidman Northern XC Sportsclub 1990 33 H30 (1984-1993) 4 13:30 00:18:37 0:18:49 0:18:59 0:18:51 1:15:16 00:00:37
3 3 24 Pär Karlsson CK Örnen 1986 37 H30 (1984-1993) 4 13:30 00:19:39 0:19:52 0:19:59 0:20:09 1:19:39 00:05:00
4 4 9 Daniel Söderlund Alnö Race Team 1984 39 H30 (1984-1993) 4 13:30 00:19:37 0:20:34 0:20:53 0:20:49 1:21:53 00:07:14
5 5 34 Leo Engman CK Örnen 1991 32 H30 (1984-1993) 4 13:30 00:19:55 0:20:38 0:20:51 0:20:48 1:22:12 00:07:33
6 1 36 Jonas Segerholm CK Örnen 1978 45 H40 (1974-1983) 4 13:30 00:20:40 0:20:38 0:20:51 0:20:52 1:23:01 00:08:22
7 6 35 Dennis Nordin CK Örnen 1991 32 H30 (1984-1993) 4 13:30 00:20:43 0:20:57 0:20:57 0:21:04 1:23:41 00:09:02
8 1 17 Daniel Helgesson TeamUV 1995 28 PSenior (1994-2004) 4 13:30 00:20:42 0:21:21 0:21:33 0:21:25 1:25:01 00:10:22
9 1 20 Axel Nordström Huring Team UV 2008 15 P15-16 (2007-2008) 4 13:30 00:20:27 0:21:25 0:21:40 0:22:07 1:25:39 00:11:00
10 2 31 David Åslund TTGU IF 1982 41 H40 (1974-1983) 4 13:30 00:21:46 0:22:09 0:22:10 0:22:47 1:28:52 00:14:13
11 1 18 Johan Miller Alnö Race Team 1964 59 H50 (1964-1973) 4 13:30 00:22:09 0:22:15 0:22:09 0:22:28 1:29:01 00:14:22
12 2 26 Teodor Westman Obbola team Advania 2009 14 P15-16 (2007-2008) 4 13:30 00:21:48 0:22:23 0:23:32 0:23:04 1:30:47 00:16:08
13 2 19 Lasse Olausson Northern XC Sportsclub 1967 56 H50 (1964-1973) 4 13:30 00:22:55 0:22:21 0:22:43 0:22:54 1:30:53 00:16:14
14 3 14 Jonas Byström Hägglunds Ski Team 1979 44 H40 (1974-1983) 4 13:30 00:23:12 0:23:23 0:23:15 0:23:44 1:33:34 00:18:55
15 3 33 Jan-Erik Backman CK Örnen 1963 60 H50 (1964-1973) 4 13:30 00:23:17 0:24:05 0:24:15 0:25:07 1:36:44 00:22:05
16 4 29 Mattias Almqvist Härnösands CK 1975 48 H40 (1974-1983) 4 13:30 00:23:30 0:24:04 0:24:55 0:26:09 1:38:38 00:23:59
17 7 32 Simon Niemi Greener adventure team 1989 34 H30 (1984-1993) 4 13:30 00:35:25 0:20:16 0:20:14 1:15:55 1 varv efter
18 4 27 Göran Östensson Lögdeå sk 1968 55 H50 (1964-1973) 4 13:30 00:26:03 0:26:08 0:27:32 1:19:43 1 varv efter
19 5 2 Hendrik Torneus Luleå Cykelklubb 1977 46 H40 (1974-1983) 4 13:30 00:27:22 0:27:14 0:28:32 1:23:08 1 varv efter
20 6 5 Lukasz Stoncel CK Örnen 1979 44 H40 (1974-1983) 4 13:30 00:29:02 0:32:02 0:30:49 1:31:53 1 varv efter
21 7 1 Mattias Plan Hägglunds Ski Team 1981 42 H40 (1974-1983) 4 13:30 00:27:39 0:30:54 0:33:37 1:32:10 1 varv efter
22 3 12 Victor Wallin CK Örnen 2008 15 P15-16 (2007-2008) 4 13:30 00:33:05 0:36:43 1:09:48 2 varv efter

Ej PlaceradeEj Placerade 15 Axel Berglund Härnösand CK 2002 21 PSenior (1994-2004) 4 13:30 00:23:04 DNF
Herrar Herrar 28 Fredrik Bergman Härnösands CK 1993 30 H30 (1984-1993) 4 13:30 00:21:12 0:22:10 0:22:07 DNF

25 Einar Törnblom Obbola IK 2008 15 P15-16 (2007-2008) 4 13:30 00:00:00 DNF
22 Bertan Hultqvist Obbola IK 1964 59 H50 (1964-1973) 4 13:30 DNS
6 Simon Sällström Lycksele IF 1988 35 H30 (1984-1993) 4 13:30 DNS

DNS Noa Rindeskog Hägglunds Skiteam 2007 16 P15-16 (2007-2008) 4 13:30 DNS

1 1 21 Hannah Johansson Northern XC Sportsclub 1977 46 D40 (1974-1983) 4 13:30 00:26:14 0:25:54 0:26:21 1:18:29 1 varv efter H
2 2 16 Elin Gustafsson CK Örnen 1989 34 D30 (1984-1993) 4 13:30 00:27:34 0:27:15 0:27:11 1:22:00 0:03:31 1 varv efter H
3 3 30 Åsa Ledin Ck Örnen 1973 50 D50 (1964-1973) 4 13:30 00:29:04 0:30:25 0:30:03 1:29:32 0:11:03 1 varv efter H
4 4 23 Sofia Skogetun CK Örnen 1976 47 D40 (1974-1983) 4 13:30 00:35:27 0:41:36 1:17:03 1 varv efter 2 varv efter H

Ej placerade damEj placerade damDNS Moa Nordin CK Örnen 1995 28 FSenior (1994-2004) 4 13:30 DNS

1 1 13 Luke Enberg Obbola IK Cykel 2012 11 P10-12 (2011-2013) 1 11:30 00:16:25 00:16:25
2 2 7 Emmett Sällström Lycksele IF 2012 11 P10-12 (2011-2013) 1 11:30 00:18:15 00:18:15 00:01:50
3 3 4 Julian Stoncel CK Örnen 2011 12 P10-12 (2011-2013) 1 11:30 00:22:48 00:22:48 00:06:23
4 4 11 Linus Sjöberg CK Örnen 2013 10 P10-12 (2011-2013) 1 11:30 00:24:16 00:24:16 00:07:51

1 1 80 Hugo Lindgren Obbola Ik Cykel 2009 14 P13-14 (2009-2010) 2 11:30 00:15:27 0:17:35 00:33:02
2 2 79 Linus Sehlstedt Obbola IK Cykel 2010 13 P13-14 (2009-2010) 2 11:30 00:17:10 0:18:52 00:36:02 00:03:00
3 3 78 Melker Lundestad BerglundÖrnsköldsvik 2009 14 P13-14 (2009-2010) 2 11:30 00:21:57 0:25:43 00:47:40 00:14:38

1 1 8 Milia Thunberg Härnösands CK 2012 11 F10-12 (2011-2013) 1 11:30 00:21:55 0:21:55
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Pos klass Start nr Förnamn Efternamn Klubb Födelseår Ålder Klass Antal varv Start kl Varv1 Varv2 Varv3 Varv4 Tid Diff klass Anm
1 3 Johannes Sikström Team Advania OIK Elit 1985 38 H30 (1984-1993) 4 13:30 00:18:22 0:18:27 0:18:51 0:18:59 1:14:39
2 18 Johan Lidman Northern XC Sportsclub 1990 33 H30 (1984-1993) 4 13:30 00:18:37 0:18:49 0:18:59 0:18:51 1:15:16 00:00:37
3 24 Pär Karlsson CK Örnen 1986 37 H30 (1984-1993) 4 13:30 00:19:39 0:19:52 0:19:59 0:20:09 1:19:39 00:05:00
4 9 Daniel Söderlund Alnö Race Team 1984 39 H30 (1984-1993) 4 13:30 00:19:37 0:20:34 0:20:53 0:20:49 1:21:53 00:07:14
5 34 Leo Engman CK Örnen 1991 32 H30 (1984-1993) 4 13:30 00:19:55 0:20:38 0:20:51 0:20:48 1:22:12 00:07:33
6 35 Dennis Nordin CK Örnen 1991 32 H30 (1984-1993) 4 13:30 00:20:43 0:20:57 0:20:57 0:21:04 1:23:41 00:09:02
7 32 Simon Niemi Greener adventure team 1989 34 H30 (1984-1993) 4 13:30 00:35:25 0:20:16 0:20:14 1:15:55 1 varv efter

1 36 Jonas Segerholm CK Örnen 1978 45 H40 (1974-1983) 4 13:30 00:20:40 0:20:38 0:20:51 0:20:52 1:23:01
2 31 David Åslund TTGU IF 1982 41 H40 (1974-1983) 4 13:30 00:21:46 0:22:09 0:22:10 0:22:47 1:28:52 00:05:51
3 14 Jonas Byström Hägglunds Ski Team 1979 44 H40 (1974-1983) 4 13:30 00:23:12 0:23:23 0:23:15 0:23:44 1:33:34 00:10:33
4 29 Mattias Almqvist Härnösands CK 1975 48 H40 (1974-1983) 4 13:30 00:23:30 0:24:04 0:24:55 0:26:09 1:38:38 00:15:37
5 2 Hendrik Torneus Luleå Cykelklubb 1977 46 H40 (1974-1983) 4 13:30 00:27:22 0:27:14 0:28:32 1:23:08 1 varv efter
6 5 Lukasz Stoncel CK Örnen 1979 44 H40 (1974-1983) 4 13:30 00:29:02 0:32:02 0:30:49 1:31:53 1 varv efter
7 1 Mattias Plan Hägglunds Ski Team 1981 42 H40 (1974-1983) 4 13:30 00:27:39 0:30:54 0:33:37 1:32:10 1 varv efter

1 18 Johan Miller Alnö Race Team 1964 59 H50 (1964-1973) 4 13:30 00:22:09 0:22:15 0:22:09 0:22:28 1:29:01
2 19 Lasse Olausson Northern XC Sportsclub 1967 56 H50 (1964-1973) 4 13:30 00:22:55 0:22:21 0:22:43 0:22:54 1:30:53 00:01:52
3 33 Jan-Erik Backman CK Örnen 1963 60 H50 (1964-1973) 4 13:30 00:23:17 0:24:05 0:24:15 0:25:07 1:36:44 00:07:43
4 27 Göran Östensson Lögdeå sk 1968 55 H50 (1964-1973) 4 13:30 00:26:03 0:26:08 0:27:32 1:19:43 1 varv efter

1 17 Daniel Helgesson TeamUV 1995 28 PSenior (1994-2004) 4 13:30 00:20:42 0:21:21 0:21:33 0:21:25 1:25:01

1 20 Axel Nordström Huring Team UV 2008 15 P15-16 (2007-2008) 4 13:30 00:20:27 0:21:25 0:21:40 0:22:07 1:25:39
2 26 Teodor Westman Obbola team Advania 2009 14 P15-16 (2007-2008) 4 13:30 00:21:48 0:22:23 0:23:32 0:23:04 1:30:47 00:05:08
3 12 Victor Wallin CK Örnen 2008 15 P15-16 (2007-2008) 4 13:30 00:33:05 0:36:43 1:09:48 2 varv efter

Ej Placerade 15 Axel Berglund Härnösand CK 2002 21 PSenior (1994-2004) 4 13:30 00:23:04 DNF
Herrar 28 Fredrik Bergman Härnösands CK 1993 30 H30 (1984-1993) 4 13:30 00:21:12 0:22:10 0:22:07 DNF

25 Einar Törnblom Obbola IK 2008 15 P15-16 (2007-2008) 4 13:30 00:00:00 DNF
22 Bertan Hultqvist Obbola IK 1964 59 H50 (1964-1973) 4 13:30 DNS
6 Simon Sällström Lycksele IF 1988 35 H30 (1984-1993) 4 13:30 DNS

DNS Noa Rindeskog Hägglunds Skiteam 2007 16 P15-16 (2007-2008) 4 13:30 DNS

1 21 Hannah Johansson Northern XC Sportsclub 1977 46 D40 (1974-1983) 4 13:30 00:26:14 0:25:54 0:26:21 1:18:29 1 varv efter H
2 16 Elin Gustafsson CK Örnen 1989 34 D30 (1984-1993) 4 13:30 00:27:34 0:27:15 0:27:11 1:22:00 0:03:31 1 varv efter H
3 30 Åsa Ledin Ck Örnen 1973 50 D50 (1964-1973) 4 13:30 00:29:04 0:30:25 0:30:03 1:29:32 0:11:03 1 varv efter H
4 23 Sofia Skogetun CK Örnen 1976 47 D40 (1974-1983) 4 13:30 00:35:27 0:41:36 1:17:03 1 varv efter 2 varv efter H

Ej placerade damDNS Moa Nordin CK Örnen 1995 28 FSenior (1994-2004) 4 13:30 DNS

1 13 Luke Enberg Obbola IK Cykel 2012 11 P10-12 (2011-2013) 1 11:30 00:16:25 00:16:25
2 7 Emmett Sällström Lycksele IF 2012 11 P10-12 (2011-2013) 1 11:30 00:18:15 00:18:15 00:01:50
3 4 Julian Stoncel CK Örnen 2011 12 P10-12 (2011-2013) 1 11:30 00:22:48 00:22:48 00:06:23
4 11 Linus Sjöberg CK Örnen 2013 10 P10-12 (2011-2013) 1 11:30 00:24:16 00:24:16 00:07:51

1 80 Hugo Lindgren Obbola Ik Cykel 2009 14 P13-14 (2009-2010) 2 11:30 00:15:27 0:17:35 00:33:02
2 79 Linus Sehlstedt Obbola IK Cykel 2010 13 P13-14 (2009-2010) 2 11:30 00:17:10 0:18:52 00:36:02 00:03:00
3 78 Melker Lundestad BerglundÖrnsköldsvik 2009 14 P13-14 (2009-2010) 2 11:30 00:21:57 0:25:43 00:47:40 00:14:38

1 8 Milia Thunberg Härnösands CK 2012 11 F10-12 (2011-2013) 1 11:30 00:21:55 0:21:55



 


